
Hana Bartošová 

email 

věk     

OSOBNÍ ÚDAJE 

období 

povolání, funkce 

hlavní pracovní náplň a 

oblasti zodpovědnosti 

období 

povolání, funkce 

hlavní pracovní náplň a 

oblasti zodpovědnosti 

 

období 

povolání, funkce 

hlavní pracovní náplň a 

oblasti zodpovědnosti 

 

období 

povolání, funkce 

 

hlavní pracovní náplň a 

oblasti zodpovědnosti 

 

období 

povolání, funkce 

Hlavní pracovní náplň a 

oblasti zodpovědnosti 

 

období 

povolání, funkce 

hlavní pracovní náplň a 

oblasti zodpovědnosti 

 

infotspohyb@gmail.com, info@atva.cz,  

62 let 

 

2013 doposud 

Členka dozorčí rady České komory fitness 

členka Dozorčí rady 

 

2014  

Členka oborového týmu pro oblast provozních a osobních 

služeb 

expert na mapování a popisu povolání pro obor tanec – Fond 

dalšího vzdělávání  

1991 - 2022 

zakladatelka a ředitelka, trenérka a choreografka taneční školy 

hb Dance (dříve nesla název Pohyb Praha) 

manažerská činnost, příprava soutěžních tanečníků 

 

2004-2007 

Členka správní rady Českomoravské taneční organizace 

manažer vzdělávání a předseda komise vzdělávání  

zpracování, příprava a zajištění a vedení vzdělávacích programů 

pro trenéry, porotce a odborné funkcionáře ČMTO 

 

2008 doposud 

Obchodní manažer společnosti ATVA vzdělávací centrum 

zpracování, příprava, zajištění a vedení vzdělávacích programů 

společnosti, zajištění lektorského týmu 

 

2011 - 2013 

Czech dance organization – manažer vzdělávání 

zajištění a vedení vzdělávacích programů pro trenéry, porotce ve 

spolupráci s ATVA vzdělávací společnost 

mailto:infotspohyb@gmail.com
mailto:info@atva.cz


 

 

VZDĚLÁNÍ, ODBORNÁ 

PŘÍPRAVA, ŠKOLENÍ 

 

období 

dosažení kvalifikace 

název a tip organizace, která 

poskytla vzdělání 

úroveň vzdělání 

 

období  

dosažení kvalifikace 

název a tip organizace, která 

poskytla vzdělání 

úroveň vzdělání 

 

 

období  

dosažení kvalifikace 

název a tip organizace, která 

poskytla vzdělání 

úroveň vzdělání 

 

období  

dosažení kvalifikace 

název a tip organizace, která 

poskytla vzdělání 

úroveň vzdělání 

 

 

 

 

 

 

 

 

1975 - 1979 

ekonomika spojů 

SEŠ – obor spoje, Jablonec nad Nisou 
 

Středoškolské odborné vzdělání s maturitou  

 

1996 – 1997 

Moderní tanec 

Taneční konzervatoř Jaroslava Ježka  

 

roční stáž na denním studiu – Osvědčení-obor moderní tanec 

 
2004 - 2005  

Trenér tanečních disciplín II. třídy 

Českomoravská taneční organizace o.s. 

 

rekvalifikační, vzdělávací kurz s akreditací MŠMT 

 

2008 dodnes 

lektor – přednášková činnost v organizaci ATVA vzdělávací 

centrum z.s. 

 

odborné školení 

 

 

 

 



SCHOPNOSTI A 

DOVEDNOSTI 

Mateřský jazyk 

Anglický jazyk 

Organizační schopnosti a 

dovednosti 

 

Počítačové znalosti a 

dovednosti 

 

Řidičský průkaz  

 

Doplňující informace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mediální, publikační a 

vzdělávací činnost 

 

 

Současná hlavní činnost 

 

 

 

 

 

 

čeština 

uživatel základů jazyka 

dlouhodobé zkušenosti s vedením týmů a organizování akcí 

 

znalost nástrojů Microsoft office (Word, Excel, Outlook, 

PowerPoint) 

 

řidičský průkaz kategorie A1B 

 

 největší taneční úspěchy  

1977 – 1979 – vítězství v celorepublikovém finále Disco formace    

na Mezinárodní Festivalu v Ústí nad Labem  

největší choreografické úspěchy 

2010 -   1. místo na World Dance Masters formace děti a malá 

skupina junioři 

2009 -   1 . místo na World Dance Masters formace junioři 

2006 – 6. místo na ME disco dance formace dospělí 

2006 -   3. místo na MČR disco dance formace dospělí  

2005 -   1. místo na MČR disco dance produkce  

2004 – 3. místo na MČR disco show formace kat. děti  

1998 -  1. místo na MČR disco show muži sóla děti 

 

2008 – 2022 – autorka odborných příruček k výuce na kurzech, 

seminářích a školeních vzdělávací společnosti ATVA vzdělávací 

centrum z.s. 

 

práce ve vzdělávací společnosti ATVA vzdělávací centrum z.s. – 

nastavení a přípravě akreditovaných kurzů, odborných seminářů 

a workshopů; zpracování a aktualizace odborných učebních 

materiálů ke kurzům a seminářům; Přednášková činnost na 

kurzech, školeních a seminářích především ve společnosti ATVA 

vzdělávací centrum z.s.                                                     


